Prefeitura Municipal de Marmeleiro

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macalí, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-1122 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR

DECRETO Nº 1430

SÚMULA: Nomeia membros do Conselho Municipal de Recursos e Conselho Municipal de Decisões.

JUVENAL GHETTINO, Prefeito Municipal de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e fulcrado no disposto na Lei Municipal Nº 503/91;

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados para sob a presidência do primeiro, comporem o Conselho Municipal de recursos e Conselho Municipal de Decisões, as pessoas abaixo nominadas:

Presidente: Claudson Marcus Liz Leal, portador do RG. nº 4058567-2; Secretário: Mário Junges, portador do RG. nº 654.203; Membros: Luiz Carlos Maciel, portador do RG nº 2.236.858-3; Marcelo José Bressiani, portador do RG nº 6.529.894-5; José Noel da Silva, portador do RG nº 1.261.299-3 e Antonio Eroni Padilha, portador do RG nº 4.128.840-0 e Leandro Meireles da Silva, portador da RG. 8.814.954-8.

Art. 2º - Nomeia os Bacharéis Edson Ghettino e Viviane Menegazzo Dalla Libera, para a Procuradoria Desportiva e Defensoria Pública, respectivamente.

Art. 3º - Por serem serviços considerados de relevante interesse público, serão exercidos sem remuneração.

Art. 4º - O mandato dos Conselheiros é de 01 (um)

ano.

Art. 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, e revoga-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Marmeleiro, aos vinte e dois dias do mês de novembro do ano de dois mil e cinco.

Este documento foi afixado no mural da Prefeitura.

22/11/2005

rollica

JUVENAL GHETTINO
Prefeito Municipal

www.marmeleiro.pr.gov.br